Imię, Nazwisko, Data urodzenia, Adres zamieszkania. (uczestnika obozu)
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
Organizator imprezy: BieszCZADOWO RAFAŁ PIRGA USŁUGI TURYSTYCZNE 

Cena uczestnictwa w obozie narciarskim brutto: 1760zł za jedną osobę
słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt złotych za jedną osobę.

Termin imprezy: ……………………………………

Godzina przyjazdu do miejsca pobytu: 
a) Obozy: I, II   pierwszego dnia obozu godz. 15.00 – 16.00 

Godzina wyjazdu (dotyczy wszystkich obozów) : ostatniego dnia obozu do godziny 10.00 

Miejsce pobytu: